
ZARZĄDZENIE NR Or.0050.195.2017

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKALBMIERZ

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na nagrody za zdobycie wyróżnień w
konkursie o tytuł Sołtysa Roku 2016 pod patronatem Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego

Na podstawie art.7 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedno Dz.U.z 2016 r. poz.446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

~l. Przeznaczam z budżetu gminy środki finansowe do kwoty 3 000 zł słownie: trzy
tysiące złotych na zakup nagród rzeczowych dla sołtysa wsi Grodzonowice Pana Stanisława
Bartosa oraz byłego sołtysa wsi Sietejów Pana Alfreda Musiała za zdobycie wyróżnień w
konkursie o tytuł Sołtysa Roku 2016 organizowanego przez Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi
Kieleckiej pod patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

~ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Skalbmierz.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bb()M/S RZa:~ar 'twicz


	00000001

